
      ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           Σίνδος, 10-3-2016 

ΝΟΜΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ          Αριθ. Αποφ.213 

      ΔΗΜΟΣ  ΔΕΛΤΑ           Αριθ.Πρωτ.6821 

-------------------------------------- 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ         

Δ/νση: Ν. Πλαστήρα 13 

      57400 Σίνδος 

Πληρ. :    ΚΟΡΙΝΙΩΤΗ Β. 

Τηλεφ. :2313300543 

Fax :   2310586839 

E-mail: v.korinioti@dimosdelta.gr 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση επιτροπής παραλαβής της υπηρεσίας Εργασίες μικρών 

δαπανών από τα χρήματα της παγίας προκαταβολής 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 63 & 70 παρ.1 του Π.Δ.28/1980 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 209& 273 παρ.1 του Ν.3463/2006 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 

4. Τις διατάξεις της υπ’αρ.ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/4-11-2011 Απόφασης 

του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης  (ΦΕΚ 2540/7-11-2011 Τευχος Β) 

5. Την υπ’αρ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/4-11-2011 Εγκύκλιο του Υπουργού 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης   

6. Την υπ’αρ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21700/19-9-2012 Εγκύκλιο του Υπουργού 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης   

7. Την υπ’αρ.341/2015 Απόφαση Δημάρχου για την συγκρότηση 

συλλογικών οργάνων 

8. Την με αρ.πρωτ. 5147/2016 ανακοίνωση περί διενέργειας κλήρωσης. 

9. Το με αρ.πρωτ.5742/29-2-2016 Πρακτικό Κλήρωσης της Δ/νσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών  της διενεργηθείσας στις 29-2-2016 κλήρωσης 

με το οποίο αναδείχτηκαν τα υπηρεσιακά μέλη (τακτικά και 

αναπληρωματικά) της Επιτροπής Παραλαβής της Υπηρεσίας Εργασίες 

μικρών δαπανών από τα χρήματα της παγίας προκαταβολής. 

 

 

mailto:v.korinioti@dimosdelta.gr
ΑΔΑ: 7ΨΝ2Ω9Ι-ΖΝΙ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

1. Ορίζουμε τους κάτωθι υπαλλήλους ως μέλη της επιτροπής παραλαβής της 

υπηρεσίας Εργασίες μικρών δαπανών από τα χρήματα της παγίας 

προκαταβολής  

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Σαρμπίνη Σμαραγδή, Κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 

2. Σπανούδης Σταύρος, Κλάδου ΠΕ Διοικητικού 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Πιτσάνη Πετρούλα Κλάδου ΤΕ Διοικητικών – Λογιστικών 

2. Κακαρκίδου Ελένη Κλάδου ΠΕ Οικονομικού Λογιστικού 

 

2. Οι ανωτέρω μαζί με τον Δημοτικό Σύμβουλο Ζάχο Γρηγόριο και τον 

αναπληρωτή του Παππά Αθανάσιο, που ορίστηκαν με την υπ’αρ.11/2016 

Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου ως μέλη των επιτροπών παραλαβής υπηρεσιών 

του Δήμου, θα αποτελέσουν την Επιτροπή Παραλαβής της υπηρεσίας Εργασίες 

μικρών δαπανών από τα χρήματα της παγίας προκαταβολής  

 

Πρόεδρος ορίζεται η Σαρμπίνη Σμαραγδή ως η αρχαιότερη υπάλληλος μεταξύ 

των τακτικών μελών με αναπληρωτή της την Πιτσάνη Πετρούλα. 

 

Στην παρούσα απόφαση επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της, 

το υπό αριθμό 5742/29-2-2016 Πρακτικό της διενεργηθείσας στις 29-2-2016 

κλήρωσης της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Θ. ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

 

1. Κοινοποίηση: 

- Μέλη Επιτροπής Παραλαβής 

- Οργανική μονάδα 

2. Εσωτερική Διανομή, 

- Αρχείο (Αποφάσεις Δημάρχου) 

 

 

ΑΔΑ: 7ΨΝ2Ω9Ι-ΖΝΙ



 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Σίνδος,  29-2-2016 

ΝΟΜΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ      Αριθ.  Πρωτ: 5742 

      ΔΗΜΟΣ  ΔΕΛΤΑ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ       

  
Ταχ.Δ/νση: Ν. Πλαστήρα 13 

      57400 Σίνδος 

Πληρ. :    ΚΟΡΙΝΙΩΤΗ Β. 

Τηλεφ. :    2313300543 

Fax :   2310586839 

 
1Ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΚΛΗΡΩΣΗΣ  

 

Στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημαρχείου Σίνδου, σήμερα την 29η του μηνός 

Φεβρουαρίου 2016, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00μ.μ. συνήλθε η αρμόδια για δημόσια 

κλήρωση επιτροπή, αποτελούμενη από τους: 

 Κορινιώτη Βασιλική, ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού, Αν. Προϊσταμένη Δ/νσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Δέλτα 

 Παπαγρηγορίου Ουρανία,  ΔΕ Διοικητικού – Υπαλ. Γραφείου, Αν. Προϊσταμένη 

Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου και Προμηθειών του Δήμου Δέλτα και 

 Γιάτσογλου Λεμονιά, ΔΕ Διοικητικού – Υπαλ. Γραφείου, Αν. Προϊσταμένη Τμήματος 

Εσόδων, Δημοτικής Περιουσίας και Ταμείου 

σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 26 του Ν.4024/2011, για ανάδειξη δύο (2) 

τακτικών μελών και των αναπληρωματικών για την συγκρότηση της Επιτροπής βεβαίωσης 

καλής εκτέλεσης  των εξής υπηρεσιών : 

 «Παρακολούθηση σεμιναρίων υπαλλήλων της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Δήμου Δέλτα» 

 «Εργασίες μικρών δαπανών από τα χρήματα της παγίας προκαταβολής» 

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 63 & 70 παρ.1 του Π.Δ.28/1980 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 209& 273 παρ.1 του Ν.3463/2006 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011  

4. Τις διατάξεις της υπ’αρ.ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/4-11-2011 Απόφασης του 

Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  (ΦΕΚ 

2540/7-11-2011 Τεύχος Β) 

5. Την υπ’αρ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/4-11-2011 Εγκύκλιο του Υπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης   

6. Την υπ’αρ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21700/19-9-2012 Εγκύκλιο του Υπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης   

7. Την υπ’αρ.341/2015 Απόφαση Δημάρχου για την συγκρότηση συλλογικών οργάνων 

8. Την με αρ.πρωτ. 5147/2016 ανακοίνωση περί διενέργειας κλήρωσης,  

ΑΔΑ: 7ΨΝ2Ω9Ι-ΖΝΙ



Διενήργησε  δημόσια κλήρωση μεταξύ των υπαλλήλων που πληρούν τις προϋποθέσεις 

για την συμμετοχή στην επιτροπή παραλαβής υπηρεσιών. 

Από τη δημόσια κλήρωση προέκυψαν ως μέλη της επιτροπής παραλαβής υπηρεσιών οι: 

 Για την επιτροπή βεβαίωσης καλής εκτέλεσης υπηρεσιών Παρακολούθησης 

Σεμιναρίων υπαλλήλων της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Δέλτα 

1. Πιτσάνη Μαρία, Κλάδου ΤΕ Διοικητικών – Λογιστικών 

2. Λιάτσκος Τηλέμαχος, Κλάδου ΔΕ Διοικητικών Υπαλλήλων 

Με αναπληρωτές τους: 

1. Παπαδόπουλος Χρήστος, Κλάδου ΠΕ Πολιτικών – Μηχανικών 

2. Ραγκάτσης Νικόλαος, Κλάδου ΔΕ Εισπρακτόρων 

Πρόεδρος ορίζεται η Πιτσάνη Μαρία ως η αρχαιότερη υπάλληλος μεταξύ των 

τακτικών μελών με αναπληρωτή της τον Παπαδόπουλο Χρήστο. 

 Για την επιτροπή βεβαίωσης καλής εκτέλεσης υπηρεσιών για εργασίες μικρών 

δαπανών από τα χρήματα της παγίας προκαταβολής 

1. Σαρμπίνη Σμαραγδή, Κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 

2. Σπανούδης Σταύρος, Κλάδου ΠΕ Διοικητικού  

        Με αναπληρωτές τους: 

1. Πιτσάνη Πετρούλα Κλάδου ΤΕ Διοικητικών – Λογιστικών 

2. Κακαρκίδου Ελένη Κλάδου ΠΕ Οικονομικού Λογιστικού 

Πρόεδρος ορίζεται η Σαρμπίνη Σμαραγδή ως η αρχαιότερη υπάλληλος μεταξύ των τακτικών 

μελών με αναπληρωτή της την Πιτσάνη Πετρούλα. 

 

Για τα παραπάνω συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο υπογράφεται ως εξής: 

Αν.Προϊσταμένη      Οι παριστάμενες στην 
Κλήρωση: 
 Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
 Δήμου Δέλτα        
         1.Παπαγρηγορίου Ουρανία 
 
 
 
ΚΟΡΙΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ      2. Γιάτσογλου Λεμονιά 
 

 

ΑΔΑ: 7ΨΝ2Ω9Ι-ΖΝΙ


		2016-03-11T10:14:11+0200
	Athens




